



آیت الله مکارم شیرازی:
شیطنت های دیگری از سوی آمریکا در راه است

آیت الله مکارم شیرازی تأکید کرد: دشمن شیطنت هایی در پیش دارد و راه حل آن جز اتحاد و وحدت نیست و همه باید بگوئیم آیت الله مکارم شیرازی در دیدار سردار رحیم صفوی و هیأت همراه، گفت: با توجه به توضیحاتی که تأیید منوچه می شویم که دشمن شیطنت هایی در پیش دارد و راه حل آن جز اتحاد و وحدت نیست و همه باید بگوئیم وی افزود: نباید تصور کنیم که چون داعش در عراق و سوریه در حال ریشه کن شدن است، مسئله تمام شده است، اینها از راه های دیگری وارد می شوند تا اهداف شومشان را عملی کنند.



رهبر معظم انقلاب:
ذره ای از نشانه های آزادگی در حاج سیدمصطفی خمینی نبود

رهبر معظم انقلاب با اشاره به ساجد بیستی، وزیر حج سیدمصطفی خمینی بیان داشتند آن مرحوم با اینکه فرزند شخصیت و مرجع بزرگی همچون امام خمینی (ره) بود اما ذره ای از نشانه های آزادگی در وی نبود. حضرت آیت الله ختندای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز یکشنبه (۱۰ دی) در دفتر کارن همایش بزرگداشت مرحوم آیت الله حاج سیدمصطفی خمینی در آستانه چهلمین سالگرد رحلت ایشان، ضمن قدردانی از برگزاری چنین کنفرانسی، بر حج سیدمصطفی را از اعزاز مختلف دارای شخصیتی برجسته دانستند.

کمیون شدید
د که های مطبوعاتی
در شهر قم

زینبده شهر فرهنگی قم نیست که در هسته مرکزی این شهر که محل تردد طلاب و روحانیان دانشجویان و کارمندان، کسبه و اقشار مختلف است، هیچ کیوسک روزنامه فروشی وجود نداشته باشد. مسئولان شهری و فرهنگی باید در این خصوص چاره اندیشی کنند و نسبت به ایجاد مراکز عرضه مطبوعات در هسته مرکزی و دیگر نواحی و مناطق و شهرک ها و شهرهای تابعه اقدام نمایند. عرضه محصولات فرهنگی یکی از بخش های مهم در ارتقاء فرهنگ جامعه است که محصولات و اقلام فرهنگی به راحتی و با تنوع بالا، برای مردم قابل دسترس باشد و روزنامه ها به عنوان یکی از این محصولات است که مناسبانه چرخه عرضه و توزیع آن در قم به درستی نمی چرخد.

مشروح گزارش را در صفحه ۶ بخوانید.

علی مطهری:
قانون اساسی خوبی داریم
اما مدام دورش می زنییم

نگاه توزیعی تر بیون های حکومتی مادرست نیست
تغییر نظام ریاستی به پارلمانی راه صلاح نمی دانم
امامان جمعه نباید دستوری و مننی سخن بگویند

باز گشت احمدی نژاد به عرصه سیاست بستگی به نظر آقای جنتی دارد

معاون سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری قم در گفتگو با ایمن.

خانه های بازی
در قم مجوز فعالیت
ندارند

با پیام آیت الله صافی گلپایگانی:

همایش تجلیل
از پیرغلامان حسینی (ع)
در قم برگزار می شود

دبیر همایش تجلیل از پیرغلامان حسینی (ع) گفت: هشتمین همایش تجلیل از پیرغلامان، نولغلامان، مدامان و سخنرانان حسینی (ع) روز پنجشنبه چهارم آبان ماه با پیام آیت الله صافی گلپایگانی از مراجع تقلید با حضور مسئولان استانی و کشوری در سالن همایش های شهرداری قم برگزار می شود.

پاسخ دفتر جهانگیری
به فضا سازی ها

دفتر معاون اول رییس جمهوری به فضا سازی علیه میزان اشتغال ایجاد شده در سال اشاره و تأکید کرد: این دست سیاه نمایی ها تأثیری بر عزم دولت در خدمت گذاری صادقانه به مردم نخواهد داشت. در پی انتشار تظلم شده سخنان معاون اول رییس جمهوری در مراسم روز ملی استاندارد و اقدام هماهنگ برخی رسانه ها در فضا سازی علیه آمار های اعلام شده از سوی وی در باره میزان اشتغال ایجاد شده در سال جاری دفتر معاون اول رییس جمهوری اطلاعیه ای به صاهر کرد.

در باره اظهارات ترامپ و نقلی بر جام صورت گرفت

نامه اعتراض ظریف به موگرینی

حسن روحانی به اولین «خانه سیاسی» خود باز خواهد گشت؟

فراز و فرودهای تعامل شیخ دیپلمات
با جامعه روحانیت مبارز

ملاقات این روزهای اخیر اعضای جامعه روحانیت مبارز با رئیس جمهور محفل اظهار نظرها و تحلیل های سیاسی زیادی شده است، خاصه آنکه حتی سخنگوی این تشکل روحانی تهران نشین از احتمال دیدار مجدد تشکل معنوش با رئیس جمهور هم خبر داده است. امری که نشان می دهد این تشکل مذهبی سیاسی می

کوشد تا روابط خود با حسن روحانی را ترمیم کند. برای همین هفت نفر از ریش سفیدان را برای دیدار با روحانی فرستاده است. روحانی که مدت هاست در جلسات جامعه روحانیت مبارز شرکت نمی کند حتی این روزها که به گفته برخی تحلیلگران در حال چرخش به راست است، نیز سرفانی از آن ها نکرده بود.

علی اکبر ولائی:

سیاست اروپا پایبندی به برجام است

چهر می: مردم فعلا موبایل نخرند

شماره مجوز: ۳۴۰۸ (نوبت اول)

آگهی تملک زمین ایستگاه C.G.S
جاده قدیم قم - کاشان جنب مزرعه فدک

شرکت گاز استان قم در راستای تحقق اهداف دولت و به منظور گازرسانی به صنایع محور قدیم قم-کاشان جنب مزرعه فدک، با اختیارات حاصله از قانون اساسنامه شرکت ملی نفت ایران؛ لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی برای اجرای طرح های عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸ و سایر مقررات موضوعه قصد تصرف و تملک قانونی یک قطعه زمین به مساحت ۱۰/۰۰۰ متر مربع را طبق نقشه ذیل دارد. به همین منظور از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مدعی حق مالکیت تقاضا دارد جهت کسب اطلاع از محل ایستگاه و رفع هر گونه ابهام با همراه داشتن اصل مدارک مالکیت و حقوق قانونی ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار دومین آگهی به امور حقوقی این شرکت مستقر در ساختمان مرکزی به نشانی قم خیابان امام خمینی - حدفاصل میدان امام خمینی (ره) و میدان شهید زین الدین کوچه شماره ۱۸ مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت استنکاف از واگذاری و عدم مراجعه در مهلت مقرر، برابر قوانین و مقررات اقدام خواهد شد.

عطا در عتق GPS است. می باشد. مختصات جغرافیایی (UTM)

1	2	3	4
X:499650.6801	X:499729.4641	X:499667.8761	X:499589.0921
Y:3819641.2004	Y:3819579.6124	Y:3819500.8284	Y:3819562.4164

شرکت گاز استان قم

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم) شماره ۹۶۶۱

فروش خطوط
رند و مناسب تلفن ثابت

مزایده گزار: شرکت مخابرات ایران - منطقه قم
موضوع مزایده عمومی: فروش ۹۰۴۲ خط، شماره های رند و مناسب (مر تب) تلفن ثابت مراکز تلفن شهری شرکت مخابرات ایران - منطقه قم مطابق با مشخصات موجود در اسناد مزایده

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۹

مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۲۰

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: معادل ۱۰٪ مبلغ پایه هر شماره که در اسناد مزایده آمده است و بصورت چک تضمین شده بانکی برای هر شماره و انحصار در وجه شرکت مخابرات استان قم باید ارائه شود.

تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب: راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۲۲

طریقه تهیه اسناد مزایده:

روش اول: واریز مبلغ ۵۰/۰۰۰ هزار ریال به ازا هر شماره تلفن ثابت به حساب جام شماره ۱۶۵۰۷۵۰۷۷۲ و به شناسه شماره ۳۵۰۰۱۸۰۳۲۲۱۸۲ به نام درآمدهای شرکت مخابرات نزد بانک ملت شعبه مرکزی قم و ارائه اصل فیش آن در ساعات اداری به اداره تدارکات این شرکت واقع در بلوار ۱۵ خرداد، نرسیده به فلکه شهید محلاتی، طبقه دوم - اتاق ۲۰۷

روش دوم: مراجعه به سایت اینترنتی www.qom.tci.ir و دانلود و دریافت اسناد بصورت رایگان، و ارسال فاکس به شماره ۳۷۷۷۷۱۵۱

محل تحویل اسناد: دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق می باشد.

متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۳۷۲۳۰۹۵۸ (اداره تدارکات) و ۳۷۷۱۶۶۶۶ (امور مشترکین تلفن ثابت) تماس حاصل فرمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

EMAIL: TADAROKAT@QOM-TELECOM.IR

اداره تدارکات و پشتیبانی

